СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

21.03.2024                         № 3/5-СД

О согласовании ежеквартального

сводного районного календарного

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной

работе с населением района

Северное Медведково на II

квартал 2024 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями

города Москвы», Регламентом реализации отдельных полномочий города

Москвы в сфере работы с населением по месту жительства, утвержденным

решением Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково

от 16.06.2015 г. №6/3-СД, в связи с обращением главы управы района

Северное Медведково от 12.03.2024 №01-09-140/24 Совет депутатов

решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный

план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением района Северное

Медведково на II квартал 2024 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-

Восточного административного округа города Москвы и управу района

Северное Медведково города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Северное Медведково.

Глава муниципального

округа Северное Медведково

                          А.С. Сапронов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Северное

Медведково

от 21.03.2024 №3/5-СД

Ежеквартальный сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе

по месту жительства с населением на II кв. 2024г.

№

п/п
Район Дата  Время Место проведения

Формат

мероприятия
Название мероприятия Организатор

Ответственный

исполнитель,

контактные данные

исполнителя

Планируемое

количество

участников

1
Северное

Медведково
02.04.2024 18:00

Шокальского пр-д,

д.30, корп.1
Лекция

"Вечно ваш Гоголь" 215-

летие со дня рождения

Н.В. Гоголя

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

«Паллада» пр.

Шокальского 41

Стрекалова Галина

Сергеевна,

заместитель

заведующего

филиала "Паллада",

8-960 654-11-63

40

2
Северное

Медведково
06.04.2024 12.00

Библиотека №66

ул.

Северодвинская,

д.11, к.2

Смотр-конкурс

Смотр-конкурс

художественного

творчества 2024

посвященный году семьи

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

«Паллада» пр.

Шокальского 41

Стрекалова Галина

Сергеевна,

заместитель

заведующего

филиала "Паллада",

8-960 654-11-63

100

3
Северное

Медведково
10.04.2024 19:00

ГБУ «СДЦ

«Кентавр» филиал

«Паллада» СВАО

Шокальского пр.,

д.41

Комплексное

соревнование

Открытый турнир по

армспорту,

посвященный

всероссийскому Дню

космонавтики

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

«Паллада» пр.

Шокальского 41

Исхаков Тагир

Гафарович,

заместитель

заведующего

филиала "Паллада",

8-925-450-50-88

30

4
Северное

Медведково
12.04.2024 17:00

Библиотека №63

ул. Полярная, д.26,

корп.1

Концерт,

интерактивная

программа

Музыкальный праздник

"Время первых" в рамках

дня авиации и

космонавтики

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

«Паллада» пр.

Шокальского 41

Стрекалова Галина

Сергеевна,

заместитель

заведующего

филиала "Паллада",

8-960 654-11-63

50

5
Северное

Медведково
19.04.2024 18:00 Ясный проезд д. 10

футбол

командное

первенство

Турнир по футболу.

Спартакиада "Спорт для

всех"

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

«Паллада» пр.

Шокальского 41

Исхаков Тагир

Гафарович,

заместитель

заведующего

филиала "Паллада",

8-925-450-50-66

100

6
Северное

Медведково
26.04.2024 19:00

ГБУ «СДЦ

«Кентавр» филиал

«Паллада» СВАО

Шокальского пр.,

д.41

Комплексное

соревнование

Соревнования по

гиревому спорту "Спорт

для всех"

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

«Паллада» пр.

Шокальского 41

Исхаков Тагир

Гафарович,

заместитель

заведующего

филиала "Паллада",

8-925-450-50-67

20

7
Северное

Медведково
27.04.2024 15:00

Шокальского пр-д,

д.41

Литературно-

музыкальная

композиция

Литературный вечер

памяти "Молчащий

колокол" в рамках

международного дня

памяти жертв

радиационных аварий и

катастроф

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

«Паллада» пр.

Шокальского 41

Стрекалова Галина

Сергеевна,

заместитель

заведующего

филиала "Паллада",

8-960 654-11-63

40

8
Северное

Медведково
03.05.2024 14:00

Спортивная

площадка,

Шокальского пр.,

д.37, к.2

Комплексное

соревнование,

эстафеты

Веселые старты,

посвященные

празднованию Дня

весны и труда

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

«Паллада» пр.

Шокальского 41

Исхаков Тагир

Гафарович,

заместитель

заведующего

филиала "Паллада",

8-925-450-50-68

30

9
Северное

Медведково
04.05.2024 15:00

Шокальского пр-д,

д.41

Литературно-

музыкальная

композиция

Конкурс духовной и

философской лирики

«Вербохлест» (в формате

«свободного

микрофона»)

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

«Паллада» пр.

Шокальского 41

Стрекалова Галина

Сергеевна,

заместитель

заведующего

филиала "Паллада",

8-960 654-11-63

40

10
Северное

Медведково
07.05.2024 17:00

Концерт,

интерактивная

программа

Праздничная программа

«Память сердца» (День

Победы)

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

«Паллада» пр.

Шокальского 41

Стрекалова Галина

Сергеевна,

заместитель

заведующего

филиала "Паллада",

8-960 654-11-63

100

11
Северное

Медведково
12.05.2024 12:00

Студеный пр-д, д.4,

корп.4

Турнир по

настольным

играм с

миниатюрами

Турнир по настольным

играм клуба

«Мантикора» в рамках

дня борьбы со СПИДом

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

«Паллада» пр.

Шокальского 41

Стрекалова Галина

Сергеевна,

заместитель

заведующего

филиала "Паллада",

8-960 654-11-63

40

12
Северное

Медведково
15.05.2024 15:00

Ярославское шоссе

д.120 к. 5

ФОК «Лосиный

остров»

Волейбол

личное

первенство

Соревнования по

волейболу

Спартакиада

«Московский двор -

спортивный двор»

посвященные Дню семьи

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

«Паллада» пр.

Шокальского 41

Исхаков Тагир

Гафарович,

заместитель

заведующего

филиала "Паллада",

8-925-450-50-69

60

13
Северное

Медведково
25.05.2024 15:00

Библиотека №63

ул. Полярная, д.26,

корп.1

Литературно-

музыкальная

композиция

Московский открытый

конкурс-фестиваль

самодеятельного

творчества "Васильковая

Русь" День славянской

письменности и

культуры

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

«Паллада» пр.

Шокальского 41

Стрекалова Галина

Сергеевна,

заместитель

заведующего

филиала "Паллада",

8-960 654-11-63

40

14
Северное

Медведково
31.05.2024 16:00

Концерт,

интерактивная

программа

Музыкально-

развлекательный

праздник "Детство –

счастливая пора"

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

«Паллада» пр.

Шокальского 41

Стрекалова Галина

Сергеевна,

заместитель

заведующего

филиала "Паллада",

8-960 654-11-63

100

15
Северное

Медведково
01.06.2024 10:00

Ясный проезд

д. 10

Комплексное

соревнование

Соревнования

спортивных семей

«Стартуем вместе!»,

"Всей семьей за

здоровьем!"

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

«Паллада» пр.

Шокальского 41

Исхаков Тагир

Гафарович,

заместитель

заведующего

филиала "Паллада",

8-925-450-50-70

50

16
Северное

Медведково
06.06.2024 18:00

Шокальского пр-д,

д.41

Литературно-

музыкальная

композиция

Литературный вечер

«Пушкин в наших

сердцах» День русского

языка. 225-летие со дня

рождения А.С. Пушкина

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

«Паллада» пр.

Шокальского 41

Стрекалова Галина

Сергеевна,

заместитель

заведующего

филиала "Паллада",

8-960 654-11-63

40

17
Северное

Медведково
09.06.2024 14:00

ГБУ «СДЦ

«Кентавр» филиал

«Паллада» СВАО

Шокальского пр.,

д.41

Дартс личное

первенство

Соревнования по дартсу

«Московское

долголетие»

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

«Паллада» пр.

Шокальского 41

Исхаков Тагир

Гафарович,

заместитель

заведующего

филиала "Паллада",

8-925-450-50-71

20

18
Северное

Медведково
09.06.2024 15:00

ГБУ «СДЦ

«Кентавр» филиал

«Паллада» СВАО

Шокальского пр.,

д.41

Комплексное

соревнование

Соревнования по

комбинированной

эстафете «Московское

долголетие»

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

«Паллада» пр.

Шокальского 41

Исхаков Тагир

Гафарович,

заместитель

заведующего

филиала "Паллада",

8-925-450-50-72

20

19
Северное

Медведково
09.06.2024 16:00

ГБУ «СДЦ

«Кентавр» филиал

«Паллада» СВАО

Шокальского пр.,

д.41

Настольный

теннис личное

первенство

Соревнования по

настольному теннису

«Московское

долголетие»

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

«Паллада» пр.

Шокальского 41

Исхаков Тагир

Гафарович,

заместитель

заведующего

филиала "Паллада",

8-925-450-50-73

20

20
Северное

Медведково
13.06.2024 16:00

Концерт,

интерактивная

программа

"Наш дом - Россия" День

России

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

«Паллада» пр.

Шокальского 41

Стрекалова Галина

Сергеевна,

заместитель

заведующего

филиала "Паллада",

8-960 654-11-63

100

21
Северное

Медведково
14.06.2024 18:00 Ясный проезд д. 10

Футбол личное

первенство

Соревнования по

футболу посвященные

Дню России

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

«Паллада» пр.

Шокальского 41

Исхаков Тагир

Гафарович,

заместитель

заведующего

филиала "Паллада",

8-925-450-50-74

100

22
Северное

Медведково
21.06.2024 13:00

Шокальского пр-д,

д.41
Памятная акция

Вечер памяти «Забыть не

имеем права» День

памяти и скорби

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

«Паллада» пр.

Шокальского 41

Стрекалова Галина

Сергеевна,

заместитель

заведующего

филиала "Паллада",

8-960 654-11-63

100

23
Северное

Медведково
27.06.2024 16:00

Спортивная

площадка,

Шокальского пр.,

д.37, к.2

Комплексное

соревнование

Турнир по спортивным

играм в рамках

предупреждение,

возникновения и

распространения

наркомании

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

«Паллада» пр.

Шокальского 41

Исхаков Тагир

Гафарович,

заместитель

заведующего

филиала "Паллада",

8-925-450-50-75

20

24
Северное

Медведково
28.06.2024 16:00

Спортивная

площадка,

Шокальского пр.,

д.37, к.2

Комплексное

соревнование

Открытый турнир по

воркауту, посвященный

Дню молодежи

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

«Паллада» пр.

Шокальского 41

Исхаков Тагир

Гафарович,

заместитель

заведующего

филиала "Паллада",

8-925-450-50-76

20